

Jesper Klausen Holding ApS

Vejlbovej 51, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 35 82 62 89

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. september 2018.

Jesper Klausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Jesper Klausen Holding ApS Vejlbovej 51 8600 Silkeborg |
| | CVR-nr.: 35 82 62 89 |
| | Stiftet: 3. april 2014 |
| | Hjemsted: Silkeborg |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Jesper Klausen, Vejlbøvej 51, 8600 Silkeborg |
| Revisor | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg |
| Bankforbindelse | Spar Nord, Borgergade 36, 8600 Silkeborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive formueadministration af egne midler, herunder handel med værdipapirer.

Der har i regnskabsåret ikke været ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -18 t.kr. mod 229 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|-----------------|-----------------|
| Bruttotab | -80.892 | -51.215 |
| 1 Personaleomkostninger | 0 | -100.000 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | <u>-96.000</u> | <u>-6.575</u> |
| Driftsresultat | -176.892 | -157.790 |
| Andre finansielle indtægter | 460.070 | 449.992 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-306.739</u> | <u>0</u> |
| Resultat før skat | -23.561 | 292.202 |
| Skat af årets resultat | <u>5.205</u> | <u>-63.562</u> |
| Ordinært resultat efter skat | -18.356 | 228.640 |
| Årets resultat | -18.356 | 228.640 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 260.000 | 51.700 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 176.940 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-278.356</u> | <u>0</u> |
| Disponeret i alt | -18.356 | 228.640 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb | <u>15.266</u> | <u>0</u> |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 477.425 | 573.425 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 477.425 | 573.425 |
| Anlægsaktiver i alt | 477.425 | 573.425 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 133.622 | 153.078 |
| 4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 14.957 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 148.579 | 153.078 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 5.315.962 | 5.445.746 |
| Værdipapirer i alt | 5.315.962 | 5.445.746 |
| Likvide beholdninger | 118.279 | 14.961 |
| Omsætningsaktiver i alt | 5.582.820 | 5.613.785 |
| Aktiver i alt | 6.060.245 | 6.187.210 |

Balance 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| 5 Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 6 Overført resultat | 5.718.996 | 5.997.352 |
| 7 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 260.000 | 51.700 |
| Egenkapital i alt | <u>6.028.996</u> | <u>6.099.052</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 25.249 | 30.454 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>25.249</u> | <u>30.454</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.000 | 6.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 0 | 51.704 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 6.000 | 57.704 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>6.000</u> | <u>57.704</u> |
| Passiver i alt | <u>6.060.245</u> | <u>6.187.210</u> |

Noter

| | 2018 | 2017 | | | | |
|--|-----------------|---|--------------------|---------------------|---------------|---------------|
| 1. Personaleomkostninger | | | | | | |
| Lønninger og gager | 0 | 100.000 | | | | |
| | 0 | 100.000 | | | | |
| | | | | | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 | | | | |
| | | | | | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | | | | | |
| Andre finansielle omkostninger | 306.739 | 0 | | | | |
| | 306.739 | 0 | | | | |
| | | | | | | |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | | | | | |
| Kostpris 1. juli 2017 | 580.000 | 0 | | | | |
| Tilgang i årets løb | 0 | 580.000 | | | | |
| Kostpris 30. juni 2018 | 580.000 | 580.000 | | | | |
| | | | | | | |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2017 | -6.575 | 0 | | | | |
| Årets afskrivninger | -96.000 | -6.575 | | | | |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2018 | -102.575 | -6.575 | | | | |
| | | | | | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018 | 477.425 | 573.425 | | | | |
| | | | | | | |
| 4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | | | | | |
| | | Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret | | | | |
| | | Tilgodehavende i alt 30. juni 2018 | | | | |
| Kategori | Rentefod | Løbetid | Restløbetid | Nedskrivning | | |
| Direktion | 10,04 | 1 | 1 | 0 | 0 | 14.957 |
| | | | | | | |
| 5. Virksomhedskapital | | | | | | |
| Virksomhedskapital 1. juli 2017 | | | | | 50.000 | 50.000 |
| | | | | | 50.000 | 50.000 |

Noter

| | <u>30/6 2018</u> | <u>30/6 2017</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli 2017 | 5.997.352 | 5.820.412 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-278.356</u> | <u>176.940</u> |
| | <u>5.718.996</u> | <u>5.997.352</u> |
| | | |
| 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>260.000</u> | <u>51.700</u> |
| | <u>260.000</u> | <u>51.700</u> |

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Ole Barthel

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:45825477

IP: 92.246.xxx.xxx

2018-09-18 08:18:15Z

NEM ID 

Jesper Hedegaard Klausen

Direktør

På vegne af: Jesper Klausen Holding ApS

Serienummer: CVR:35826289-RID:19855235

IP: 128.76.xxx.xxx

2018-09-18 14:51:01Z

NEM ID 

Jesper Hedegaard Klausen

Dirigent

På vegne af: Jesper Klausen Holding ApS

Serienummer: CVR:35826289-RID:19855235

IP: 128.76.xxx.xxx

2018-09-18 14:51:01Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BE62Y-C683J-JLSL-7QZLA-2KPOB-UXXQL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>